Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Denio Rebello Arantes (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 52FDDA33-139C52B4-07CE75AF-32461213
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2924, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela  Portaria nº 1.049 de 1º de
setembro de 2017, publicada no DOU de 04.09.2017, seção 2, página 10, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  de Otimização de Estudos e Alinhamento dos
Procedimentos de Compras, para elaboração do "Manual de Compras e Licitações do
Ifes":

a) MARINA PEREIRA RIBEIRO SARDINHA, matrícula SIAPE 1669589;
b) CLEITON MATEINI MADEIRA, matrícula SIAPE 1652422;
c) CRISTIANO TITÓ MELADO, matrícula SIAPE 1663075;
d) ERIVELTON GUIZZARDI, matrícula SIAPE 1460178;
e) LUIZ HENRIQUE FERNANDES VARGAS, matrícula SIAPE 1581751;
f) MELINA SOUZA SANTESI, matrícula SIAPE 2917026;
g) SIVAL ROQUE TOREZANI, matrícula SIAPE 50087;

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor

		2017-10-16T16:14:53-0200